
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 18 

 

ПРИКАЗ  № 51 ОД 

 

28.08.2023                                                                                           г.Новочеркасск 

 

Об утверждении перечня  

должностей с  

коррупционными рисками в 

МБДОУ детский сад № 18 

 

На основании Положения об антикоррупционной политике в МБДОУ детский 

сад № 18,  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить  перечень должностей с коррупционными рисками в МБДОУ 

детский сад № 18: 

-заведующий; 

-главный бухгалтер; 

-бухгалтер; 

-заведующий хозяйством; 

-старший воспитатель; 

-воспитатели. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 18                                           А.А.Бойцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-30T12:41:33+0300
	Бойцева Анжелика Андреевна




